
Swan Nordic 20L Mikrofala Cyfrowa
SM22036WHTNEUN
Indeks: 786495 Producent: Swan Kod producenta: SM22036WHTNEUN

Cena: 713.06 zł

Opis

Swan Nordic Mikrofala cyfrowa 20 L, 6 poziomów pracy, moc
800 W, 30 min, łatwe czyszczenie, tryb rozmrażania,
nowoczesny design, uchwyt z efektem drewna, biały matowy
SM22036WHTNEUN
Producent: Swan

Każdemu zależy na przygotowaniu pysznego posiłku w krótkim czasie. Z kuchenką mikrofalową Swan Nordic o mocy 800
W i pojemności 20 litrów będzie to proste i szybkie! Kuchenka posiada 6 poziomów mocy, tryb rozmrażania i timer na 30
minut. Wnętrze ze stali nierdzewnej zapewnia łatwe czyszczenie oraz stylowy design z matową białą obudową w
skandynawskim stylu z uchwytem i kółkiem z efektem drewna.

Kuchenka mikrofalowa Swan Nordic to nie tylko wydajne narzędzie kuchenne, ale także hit modowy w kuchni. Doskonale
dopasuje się do minimalistycznego stylu, ale również wprowadzi odrobinę skandynawskiego designu do każdej kuchni.
Poza tym, to idealny wybór dla osób, które cenią sobie wygodę i oszczędność czasu w życiu codziennym.

Wydajna kuchenka mikrofalowa o mocy 800 W z klasą MAFF E posiada 6 poziomów mocy, co pozwala na szybkie i
bezproblemowe przygotowywanie potraw. Gotuj różnorodne potrawy, tak jak lubisz, gorące i gotowe do jedzenia w
krótkim czasie.
Pojemność 20 litrów zapewnia dużą przestrzeń do gotowania, a szklany gramofon o grubości 270 mm, aby pomieścić
duży talerz. Wnętrze ze stali nierdzewnej do łatwego czyszczenia resztek gotowania.
Idealny dla osoby samotnej lub rodziny. Idealny do małych i dużych kuchni domowych, apartamentów, kawiarni, hoteli,
pensjonatów, restauracji, biura, rezydencji nauczycieli i studentów.
Wyposażony w 30-minutowy timer z sygnałem dźwiękowym zakończenia gotowania i wygodny zegar cyfrowy, możesz
mieć oko na gotowanie potraw podczas wykonywania innych zadań.
Funkcja rozmrażania pozwala gotować potrawy i posiłki bezpośrednio z zamrażarki dla maksymalnej wygody i
wydajności gotowania. Ciesz się pysznym posiłkiem w kilka minut, nawet po wyjęciu z zamrażarki.
Elegancka, prosta i funkcjonalna. Cyfrowa kuchenka mikrofalowa Swan Nordic jest atutem każdej kuchni.
Skandynawski design z matową obudową "soft touch" w pięknym białym kolorze bawełny, z uchwytem i kółkiem z
efektem drewna.
Ta nowoczesna kuchenka mikrofalowa jest idealna do minimalistycznej kuchni i nadaje każdemu domowi odrobinę
skandynawskiego stylu. Jest to również świetny prezent dla nowożeńców i nowych właścicieli.

zawarte komponenty: Mikrowa
Nazwa modelu: Nordycki
punkt znaku wypunktowania: Wydajna kuchenka mikrofalowa o mocy 800 W z klasą MAFF E posiada 6 poziomów



Waga 12.26 kg

Kolor Biały matowy

Moc 800 W

Pojemność 20 L

Wymiary Wys. x Szer. x Gł. (cm)

Model SM22036WHTNEUN

mocy, co pozwala na szybkie i bezproblemowe przygotowywanie potraw. Gotuj różnorodne potrawy, tak jak lubisz,
gorące i gotowe do jedzenia w krótkim czasie., Pojemność 20 litrów zapewnia dużą przestrzeń do gotowania, a
szklany gramofon o grubości 270 mm, aby pomieścić duży talerz. Wnętrze ze stali nierdzewnej do łatwego
czyszczenia resztek gotowania., Idealny dla osoby samotnej lub rodziny. Idealny do małych i dużych kuchni
domowych, apartamentów, kawiarni, hoteli, pensjonatów, restauracji, biura, rezydencji nauczycieli i studentów.,
Wyposażony w 30-minutowy timer z sygnałem dźwiękowym zakończenia gotowania i wygodny zegar cyfrowy, możesz
mieć oko na gotowanie potraw podczas wykonywania innych zadań., Funkcja rozmrażania pozwala gotować potrawy i
posiłki bezpośrednio z zamrażarki dla maksymalnej wygody i wydajności gotowania. Ciesz się pysznym posiłkiem w
kilka minut, nawet po wyjęciu z zamrażarki., Elegancka, prosta i funkcjonalna. Cyfrowa kuchenka mikrofalowa Swan
Nordic jest atutem każdej kuchni. Skandynawski design z matową obudową "soft touch" w pięknym białym kolorze
bawełny, z uchwytem i kółkiem z efektem drewna., Ta nowoczesna kuchenka mikrofalowa jest idealna do
minimalistycznej kuchni i nadaje każdemu domowi odrobinę skandynawskiego stylu. Jest to również świetny prezent
dla nowożeńców i nowych właścicieli.
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: Standardowe kuchenki mikrofalowe; cyfrowa kuchenka mikrofalowa; cyfrowa kuchenka
mikrofalowa Swan; kuchenka mikrofalowa Swan; Nordycka kuchenka mikrofalowa Swan retro, vintage; nowoczesny
design; microwave oven
rodzaj instalacji: Blat
numer części: SM22036WHTNEUN
waga przesyłki internetowej: 12.26 kilograms
kolor: biały Mat
nazwa typu elementu: Swan Nordic Cyfrowa Kuchenka mikrofalowa 20 L, 6 poziomów pracy, moc 800 W, 30 min
timer, łatwe czyszczenie, tryb rozmrażania, nowoczesny design, uchwyt z efektem drewna, biały matowy
waga opakowania przedmiotu: 12.26 kilograms
pojemność: 20 liters
producent: Swan
moc: 800 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055322552558
zalecane węzły przeglądania: 26968582031
numer modelu: SM22036WHTNEUN
nazwa przedmiotu: Swan Nordic Mikrofala cyfrowa 20 L, 6 poziomów pracy, moc 800 W, 30 min, łatwe czyszczenie,
tryb rozmrażania, nowoczesny design, uchwyt z efektem drewna, biały matowy SM22036WHTNEUN
Napięcie: 220 volts
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-06T17:07:27.906Z
materiał: Szkło

Parametry

Zdjęcia
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